
Zkušený tester pro nové projekty
 50 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Dva různé greenfield projekty hledají svoje testery! Chceš se podílet například na vývoji inovativního produktu
v oblasti smart control? Hledáš jistotu dlouhodobé spolupráce a baví tě nové technologie? Jestli ano, jsi náš
člověk!

Náplň práce
můžeš si vybrat, jestli chceš testovat backend nebo frontend  
tak jako tak tě čeká práce s automatizovanými testy..jestli praxi s vytvářením aut. testů  
nemáš, ale s automatizací ses setkal(a), vše tě naučíme  
samozřejmostí je úzká spolupráce s vývojáři, analytiky a dalšími testery  
na některých projektech využiješ angličtinu při denní komunikaci 

Požadavky
ovládáš nástroje REST API, SQL, Postman  
oceníme zkušenost s libovolným frameworkem z automatizovaného testování  
znalost programovacího jazyka Java nebo Python  
praxe na pozici testera ideálně dva roky plus 

Nabízíme
můžeš u nás pracovat na IČO i na HPP  
u obou forem úvazku máš jistotu dlouhodobé spolupráce a samozřejmostí je i flexibilní pracovní doba s
možností home office  
neformální prostředí a přátelská atmosféra  
finanční ohodnocení dle seniority 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


